

### اعلامیه مطبوعاتی

تا ارتش‌های مسلمانان به پا نخیزند، نسل‌کشی کودکان غزه همچنان ادامه خواهد داشت!

(ترجمه)

طبق بیانیه‌ای که یونیسف در ۳۱ مارچ منتشر کرد، از زمان آغاز دوباره حملات سنگین رژیم یهود به نوار غزه در ۱۸ مارچ بیش از ۳۲۰ کودک به شهادت رسیده و بیش از ۶۰۰ تن زخمی شده‌اند؛ یعنی روزانه ۱۰۰ کودک، تنها در ده روز!

در بیانیه آمده است: «اکثر این کودکان آواره شده‌اند و در خیمه‌های موقت یا خانه‌های نیمه‌ویران پناه گرفته‌اند». در روز عید ده‌ها کودک جان دادند و در ۳ اپریل شمار بیشتری در بمباران مدرسه دارالارقم در شمال غزه، که پناهگاه خانواده‌های بی‌خانمان بود، به شهادت رسیدند.

از اکتبر ۲۰۲۳م تا کنون، بیش از ۱۷,۴۰۰ کودک شهید شده‌اند؛ بسیاری‌شان زیر آوار مدفون شدند. این یعنی هر ۴۵ دقیقه جان یک کودک گرفته شده، هر روز ۳۰ کودک در طول هجده ماه گذشته... و حدود یک‌سوم این شهدا، کودکان زیر پنج سال بوده‌اند!

همه‌ی این‌ها در کنار گرسنگی جان‌فرسا، سوءتغذیه و حشمتناک و بیماری‌های قابل پیشگیری است که به‌دلیل محاصره‌ی ظالمانه و جلوگیری رژیم یهود از ورود غذا، دارو و نیازهای حیاتی، کودکان را یکی‌یکی به کام مرگ می‌کشد. سازمان "نجات کودکان" اعلام کرده که امروز غزه و کرانه باختری خطرناک‌ترین نقطه جهان برای کودکان است و غزه بالاترین نرخ سوءتغذیه کودکان در دنیا را دارد.

اما این نسل‌کشی، با دل بستن به دولت‌های غربی و نهادهای وابسته‌شان، از جمله سازمان ملل و دادگاه بین‌المللی، هرگز متوقف نخواهد شد. این نهادها بارها ناتوانی و بی‌میلی‌شان را در مهار جنایات رژیم یهود نشان داده‌اند. در دنیای بی‌رحم و بی‌اخلاقی که زیر چکمه‌ی قدرت‌های غربی است، هیچ خط قرمزی برای جنایت علیه مردم فلسطین وجود ندارد؛ حتی حمایت نظامی از رژیم جنایت‌کار هم ادامه دارد!

نه! پایان این کابوس خونین، تنها زمانی رقم خواهد خورد که ارتش‌های مسلمان برخیزند، برای امت شان بجنگند و این غده‌ی سرطانی را برای همیشه ریشه‌کن کنند!

ما فریادمان را به سوی علما، امامان مساجد، رسانه‌ها، خبرنگاران، شخصیت‌های مؤثر و هر مسلمانی که با تمام وجود خواهان پایان این فاجعه است، بلند می‌کنیم تا بر ارتش‌ها فشار بیاورید تا برخیزند، از مردم غزه دفاع کنند، خائن حاکم بر سرزمین‌های ما را کنار بزنند و خلافت را برپا کنند؛ همان سپری که رسول الله صلی الله علیه و سلم فرمودند:

«إِنَّمَا الْإِمَامُ جُنَّةٌ يُقَاتِلُ مِنْ وَرَائِهِ وَيَتَّقِي بِهِ»

ترجمه: امام سپری است که شما از عقب آن مبارزه شده و به او پناه برده می‌شود (و به اینگونه شما از آزار دشمنان در امان می‌مانید). و خطاب به ارتش‌های مسلمان می‌گوییم:

آیا شرم نمی‌کنید که در سایه نشست‌اید، در حالی که کودکان‌تان در فلسطین قتل‌عام می‌شوند؟! غیرت نظامی شما کجاست؟ سلاح‌هایتان را برای چه نگه داشته‌اید، اگر برای دفاع از دین، ناموس و سرزمین‌تان از آن استفاده نکنید؟! آیا آیه‌ی پروردگارتان شما را نمی‌لرزاند؟

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا مَا لَكُمْ إِذَا قِيلَ لَكُمْ أَنْفِرُوا فِي سَبِيلِ اللَّهِ أَنْتَقَلْتُمْ إِلَى الْأَرْضِ أَرْضَيْتُمْ بِالْحَيَاةِ الدُّنْيَا مِنَ الْآخِرَةِ فَمَا مَتَاعُ الْحَيَاةِ الدُّنْيَا فِي

الْآخِرَةِ إِلَّا قَلِيلٌ﴾ [التوبة: 38]

ترجمه: ای مؤمنان! چرا هنگامی که به شما گفته می‌شود: (برای جهاد) در راه الله حرکت کنید، سستی می‌کنید و دل به دنیا می‌دهید؟ آیا به زندگی این جهان به جای زندگی آن جهان خوشنودید؟ (و فانی را بر باقی ترجیح می‌دهید؟ آیا سزد که چنین کنید؟) تمتع و کالای این جهان در برابر تمتع و کالای آن جهان، چیز کمی بیش نیست.

میراث شما چه خواهد بود؟ چگونه در تاریخ یاد خواهید شد؟ آیا همانانی خواهید بود که فلسطین و مسجدالاقصی را واگذاشتند؟ یا دلاورانی که آن را آزاد کردند و برای امت، عزت و امنیت آوردند؟

برخیزید! از حاکمان ستمگر فاصله بگیرید، و پاور امروز برای برپایی خلافت راشدہ بر منہج نبوت باشید تا ہم در دنیا سربلند شوید و ہم در آخرت پاداشی بزرگ در انتظارتان باشد!

دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر-بخش زنان

شمارهٔ صدور: 107 / 1446

11 شوال سال 1446ھ.ق.

9 اپریل سال 2025م.

مترجم: محمد مزمل